
در نخســتین برنامــه دومین روز ســفر محمــد مخبر، 
رئیس ســتاد اجرایــی فرمان حضرت امــام)ره( طرح 
مشــارکت اقتصادی بنگاه محور دانــش بنیان توس 
کات و 449 طرح اشتغال زایی بنگاه محور، اجتماع 

محور و تسهیلات محور برکت به بهره برداری رسید.
صــورت  بــه  برکــت  زایــی  اشــتغال  هــای  طــرح 
ویدئوکنفرانس با دستور رئیس ستاد اجرایی فرمان 
حضــرت امــام)ره( و اســتاندار خراســان رضــوی در 
شــرکت دانــش بنیــان تــوس کات واقــع در شــهرک 
صنعتی فنــاوری های برتر مشــهد افتتاح شــدند.در 
ادامه برنامــه های ســفر رئیس ســتاد اجرایی فرمان 
حضرت امــام)ره( به خراســان رضــوی، تفاهــم نامه 
معیــن اقتصــاد مقاومتی شهرســتان درگــز در قالب 
طرح مثلث توسعه اقتصادی فرهنگی با این مجموعه 
به امضا خواهد رسید.  همچنین در یکصد و بیستمین 
جلســه ســتاد فرماندهی اقتصاد مقاومتی خراسان 
رضوی، ستاد اجرایی فرمان حضرت امام)ره( با انعقاد 
تفاهم نامه ای، مسئولیت توسعه اقتصادی فرهنگی 
شهرســتان درگز را برعهده گرفت.به گزارش  روابط 
عمومی اســتانداری ، یکصد و بیستمین جلسه ستاد 
فرماندهی اقتصاد مقاومتی اســتان با حضور رئیس 
ســتاد اجرایی فرمان حضرت امــام)ره(، اســتاندار، 
نماینــده مجلــس شــورای اســلامی، امــام جمعــه، 
فرماندار،رئیــس دادگســتری و جمعــی از مدیــران 
اســتانی در مســجد امــام حســین)ع( درگــز برگزار 
شد.در این جلسه، تفاهم نامه معین اقتصاد مقاومتی 
شهرســتان درگــز به امضــای رئیــس ســتاد اجرایی 
فرمان حضرت امام)ره(، استاندار و دیگر ارکان مثلث 
توسعه اقتصادی فرهنگی خراســان رضوی  رسید تا 
زمینه فعالیت های اجرایی فراهم شود.طبق الگوی 
مثلث توســعه اقتصادی و فرهنگی که طــی ماه های 
اخیر در خراســان رضوی اجرایی شــده است، معین 
های اقتصــاد مقاومتی وظیفه توانمندســازی مردم، 
شناســایی ظرفیــت هــای ســرمایه گــذاری و تقویت 
جوامع محلی را برعهده دارند.در 26 سفر شهرستانی 
اســتاندار خراســان رضــوی از ابتدای  اجــرای طرح 
مثلث توســعه اقتصادی و فرهنگــی، 56 تفاهم نامه 
معین اقتصــادی با ســرمایه گــذاران و شــرکت های 
توسعه گرا به امضا رسیده است که نتایج آن در کوتاه 
مدت و بلند مدت مشخص خواهد شد.  در کنار تفاهم 
نامه های معین اقتصاد مقاومتی، تاکنون 650 تفاهم 
نامه اقتصــادی هم به ارزش حــدود 26 هزار میلیارد 

تومان و سرمایه گذاری ارزی 712 میلیون یورو منعقد 
شده است که 50 هزار شغل ایجاد خواهد کرد.

رئیس ستاد اجرایی فرمان حضرت 	 
امام)ره( خبر داد: ایجاد اشتغال و 

توانمندسازی جوامع محلی در شهرستان 
درگز با مشارکت مردم

رئیــس ســتاد اجرایــی فرمــان حضــرت امــام)ره( 
گفــت: برنامه ریــزی های لازم بــرای ایجاد اشــتغال 
شهرســتان  در  محلــی  جوامــع  توانمندســازی  و 
درگــز با مشــارکت و منابع مالــی مردم انجــام گرفته 
است.  محمد مخبر در  جلسه ستاد فرماندهی اقتصاد 
مقاومتی استان که به منظور انعقاد تفاهم نامه معین 
اقتصادی شهرســتان درگز برگزار شــد، اظهار کرد: 
حکومت مانند یک انســان اســت که هم جســم و هم 
روح دارد. جســم انســان مانند شــکل حکومت است 
که جمهوری اسلامی یا طاغوتی بودن آن برای مردم 
مهم است. وی با بیان این که اســلام، رهبری و مردم 
سه رکن حکومت در جمهوری اسلامی را تشکیل می 
دهند، افزود: این ســه رکن هم عامل پیروزی انقلاب 
بوده و هم عامل اســتمرار جمهوری اسلامی خواهد 
بود بنابراین اگر قرار اســت تاب آوری در برابر دشمن 
شــکل گیرد، مربوط به روح حکومت است و ارتباطی 
به جسم حکومت ندارد. رئیس ســتاد اجرایی فرمان 
حضرت امام)ره( تصریح کرد: اسلام از چنان مقاومت، 
تــاب آوری و جذابیتی برخوردار اســت که وقتی موج 

اســلام گرایی در غرب شکل گرفت، اســتکبار هزینه 
های بســیاری کرد که این جذابیــت از بین بــرود اما 
امــروز اســلام گرایــی حــرف اول را در دنیا مــی زند. 
وی افزود: تمام تــاب آوری هایی که در اســلام وجود 
دارد، در رهبری متجسم می شــود. مخبر با اشاره به 
این که مــردم محور همــه ارکان جمهوری اســلامی 
هستند، گفت: در آمریکا که دارای علم، تکنولوژی و 
برنامه ریزی اســت، 300 میلی متر بارش باران فقط 
در یکــی از ایالت ها باعث کشــته شــدن 24 نفر شــد 
اما در ســیل اخیر به رغم آن که چندین اســتان کشور 
درگیر ســیل شــدند،  آمار کشــته شــده ها به نســبت 
کمتر بوده اســت. وی بــا بیان این که ســال گذشــته 
80 هزار شــغل در کشــور ایجاد کردیــم، اظهار کرد: 
اگر قشــرهای مختلف مردم ما را یــاری نمی کردند، 
آیا می توانســتیم این تعداد شــغل ایجاد کنیم؟ ستاد 
اجرایــی فرمــان حضــرت امــام)ره( بــرای واگذاری 
30 هزار دســت لوازم خانگی متعهد شده است، اگر 
مردم پای کار نیاینــد آیا می توانیم بــه این تعهد عمل 
کنیم؟ وی ادامه داد: ســتاد اجرایــی فرمان حضرت 
امام)ره( با محوریت اشــتغال زایی فعالیت های خود 
را در 31 استان کشور دنبال می کند و در شهرستان 
درگز هم برنامه ریزی های لازم برای ایجاد اشتغال و 
توانمندسازی جوامع محلی با مشارکت و منابع مالی 
مردم انجام گرفته اســت. امام جمعه درگز نیز گفت: 
کارنامه درخشان آقای رزم حســینی مایه امید است 
و از این که نگاه ایشــان به هیچ عنوان سیاسی نیست 

بســیار خرســندیم.  حجت الاســلام محمدحســین 
ایروانی  اظهار کرد: از آقای رزم حســینی تشــکر می 
کنیم چرا که با نگاه اقتصادی خود در سه ماه گذشته، 
امید بسیار خوبی در مردم ایجاد کرده اند. امام جمعه 
درگز بیان کرد: با انتخاب ستاد اجرایی فرمان حضرت 
امام)ره( به عنوان معین اقتصادی و نگاه توسعه گرای 
استاندار خراســان رضوی، به رشد اقتصادی و ایجاد 
اشتغال در شهرستان درگز امیدوار هستیم. استاندار 
نیزگفت: برای دســت یابی به توســعه و پیشــرفت در 
حوزه اقتصادی باید خودکامگی های سیاسی را کنار 

بگذاریم و از همه ظرفیت ها استفاده کنیم.

راه اندازی مجدد پروژه تونل ا... اکبررا 	 
پیگیری می کنیم

وی دربــاره تعطیلــی  پــروژه تونــل وراه جدیــد درگز 
 گفت:تونــل ا... اکبر که توســط قــرارگاه خاتم اجرا 
می شــود،  یک ســال اســت که تعطیل شــده و سعی 
مــی کنــم پیگیــری شــو د و مجــدد راه بیفتــد.  رزم 
حســینی  اظهار کــرد: با ایــن کــه در نخســتین گام 
انقلاب اسلامی باید امکانات و نیروی انسانی صرف 
توسعه اقتصادی و فرهنگی کشور می شد، اما به دلیل 
تحمیل جنــگ ناجوانمردانه هشــت ســاله، جوانان 
ایرانی بــرای دفاع از کیــان این ســرزمین ایثارگری 
کردند.  وی افــزود: همه دولت های پــس از انقلاب 
اســلامی خدمات زیربنایی بســیار خوبــی در اقصی 
نقــاط ایران ارائــه کردند به طــوری که اکنــون کمتر 
روستایی در کشور وجود دارد که از شبکه برق رسانی 
یا آب رسانی برخوردار نباشد.  استاندار  تصریح کرد: 
در گام دوم انقلاب اســلامی که رهبــر معظم انقلاب 
چشــم انداز آن را ترســیم کرده اند، باید در راســتای 
تقویت بنیــه اقتصــادی کشــور گام برداریــم و زمینه 
توانمندســازی مردم را فراهم کنیم.  وی با بیان این 
که توســعه اقتصادی نیازمند انســجام همه دستگاه 
های حاکمیتی است، تصریح کرد: برای دست یابی 
به توسعه و پیشــرفت باید خودکامگی های سیاسی 
را کنــار بگذاریم چــرا که جنــاح بندی هــا و اختلاف 
های سیاسی باعث از بین رفتن فرصت توسعه کشور 
می شــود.  اســتاندار گفت: چرا باید مردم همچنان 
متقاضی استخدام در دســتگاه های دولتی باشند؟ 
چرا نبایــد جوانان ایرانی کســب و کارهای موفق راه 
بیندازند و ضمن کسب درآمد برای خود، برای چند 
جوان دیگر هم اشتغال زایی کنند؟ ما به دنبال تحقق 

این سیاست بنیادی در عرصه اقتصاد هستیم.  وی با 
طرح این سوال که آیا آمارهای موجود در زمینه آسیب 
های اجتماعی زیبنده اســتان اســت؟ تاکید کرد: به 
دنبال این هســتیم که ضمن ایجاد تحول اقتصادی، 
شــیوه اداره اســتان را نســبت به چهار دهــه ابتدای 
انقلاب اسلامی تغییر دهیم و از ظرفیت های مردمی 
برای توسعه و پیشرفت استفاده کنیم.  وی گفت: آیا 
با این همه ثروت و امکاناتی که در کشور وجود دارد، 
روزی به ما نخواهند گفت که چطور شــما نتوانستید 
کشورتان را به خوبی اداره کنید؟ امروز باید اختلاف 
نظرهــا را کنــار بگذاریــم و از تخریب یکدیگر دســت 
برداریم. وی با بیان این که متاسفانه فضای مجازی، 
زمینه ســاز بی اعتمادی عمومی نسبت به مسئولان 
شــده اســت، خاطرنشــان کرد: اگر فضای اطمینان 
بخشــی توســط معین های اقتصــاد مقاومتی فراهم 
شــود که قطعا با همــکاری دســتگاه قضایــی و دیگر 
ارکان حاکمیــت ایجاد خواهد شــد، مــردم پای کار 
توسعه و آبادانی خواهند آمد. نماینده مردم درگز در 
مجلس هم  گفت: پروژه گازرســانی به 20 روستای 
شهرستان درگز امسال در دســتورکار دستگاه های 
اجرایی قرار گرفته است و امیدواریم هرچه سریع تر 
به نتیجه برسد.  عبدا... حاتمیان افزود: به رغم وعده 
های داده شده، آب های مرزی همچنان از مرزهای 
درگز خــارج می شــود و درخواســت داریم کــه برای 
کنترل این منابع آبی اقدامات لازم انجام گیرد.  وی 
ادامه داد: حدود 13 کیلومتر راه روستایی متعلق به 
هشت روســتا در شهرســتان درگز نیازمند به سازی 
است که درخواســت داریم با تصویب شورای برنامه 
ریزی خراسان رضوی، ردیف اعتباری ویژه ای برای 

این منظور ایجاد شود.

ادای احترام استاندار به مقام شامخ 	 
شهدای شهرستان درگز

اســتاندار  و رئیــس ســتاد اجرایــی فرمــان حضــرت 
امام)ره( بــا حضــور در گلزار شــهدای درگز بــه مقام 
شــامخ آنان ادای احترام و با آرمان های متعالی شان 
تجدید میثــاق کردنــد. آنــان همچنین با حضــور در 
منزل شــهیدان حســین یعقوبی و عباس گندم کار با 
والدین آن ها دیــدار و گفت وگو کردنــد. علیرضا رزم 
حسینی استاندار و محمد مخبر رئیس ستاد اجرایی 
فرمان حضرت امام)ره(  با حضور در منزل والدین این 

شهیدان از آنان تجلیل کردند.
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نماینده سبزوار در مجلس خبرداد: 

گشایش اعتبار 290 میلیون 
یورویی نیروگاه سبزوار انجام شد 

کلاته/ نماینده مردم سبزوار در مجلس شورای اسلامی 
از گشــایش اعتبــار 290 میلیون یورویی نیــروگاه 546 

مگاواتی سربداران )سبزوار( خبر داد.
علی سبحانی فر در گفت وگو با خراســان رضوی با بیان 
این کــه  گشــایش اعتبــار 290 میلیــون یورویــی پروژه 
نیروگاه 546 مگاواتی سربداران )ســبزوار( انجام شده 
اســت، اظهارکرد: نشســتی هفته گذشــته با مدیرعامل 
شرکت مپنا ، مدیران پروژه و همچنین مدیرعامل شرکت 
افق انرژی خلیج فارس و مدیران مربوط به عنوان کارفرما 
برگزار شد و مشخصات فنی و نقشه های اجرایی عملیات 

ساخت نیروگاه مورد بررسی مجدد قرار گرفت.
وی افزود: برنامه زمان بندی عملیات شروع به کار بررسی 
و نهایی شد و در هفته های آینده عملیات اجرایی نیروگاه 
546 مگاواتی ســربداران )ســبزوار( آغاز می شود. این 
پروژه با حدود چهار هزار میلیارد تومان اعتبار طی مدت 

سه سال در قالب سه فاز احداث می شود.
نماینده مردم ســبزوار در مجلس شــورای اسلامی بیان 
کرد: دو فاز پروژه به صورت گازی و یک فاز به صورت بخار و 
با اشتغال حدود یک هزار نفر در دوره ساخت آغاز می شود 
پس از آن برای حدود 400 تا 500 نفر اشتغال مستقیم 

در منطقه ایجاد می کند.
گفتنی اســت، پروژه نیروگاه 546 مگاواتی ســربداران 
)ســبزوار( در 12 بهمن ســال گذشــته طی مراســمی با 
حضور وزیر نیرو پــس از چندین ســال بلاتکلیفی کلنگ 

زنی شد.

معاون فنی و عمرانی فرمانداری سبزوار: 

سیل 214 میلیارد ریال به سبزوار 
خسارت زد 

معاون فنی و عمرانی فرمانداری ســبزوار گفت: ســیل و 
بارندگی های شدید هفته گذشته 214 میلیارد ریال به 
بخش های مختلف عمرانی، مسکن، کشاورزی، راه ها، 
آب و فاضلاب روستایی و مناطق عشایری این شهرستان 

خسارت وارد کرده است.
اســماعیل نصرآبادی در گفت وگو با خراســان رضوی با 
اشاره به خسارت 214 میلیارد ریالی سیل هفته گذشته 
به بخش های مختلف سبزوار، اظهار کرد: میزان خسارت 
ســیل به زیرســاخت های مختلف شهرستان ســبزوار به 
استانداری ارسال شده اســت و درصدد جذب اعتبارات 

ویژه ای برای جبران این خسارت ها هستیم.
وی بــا اشــاره بــه اقدامــات پیشــگیرانه مدیریــت بحران 
شهرســتان در زمینه پاک ســازی زیــر پل هــا، لای روبی 
مسیر ســیلاب ها، رودخانه ها و ســدهای خاکی، افزود: 
هنگام صدورهشدارهای هواشناسی مدیران و مسئولان 
دســتگاه های اجرایی در وضعیت آماده بــاش کامل قرار 

داشتند.

از مــیــان خــبــرهــا
شهرستان ها

فرماندار خلیل آباد اعلام کرد : 

 40میلیارد تومان خسارت سیل 
در خلیل آباد 

حســین نوری/ در بازدید میدانــی مســئولان از مناطق 
سیل زده شهرستان خلیل آباد، مجتبی شاکری، فرماندار 
خلیل آباد به  خراســان رضوی گفت:  پیش از آغاز سامانه 
بارشی، جلســات شــورای مدیریت بحران در شهرستان 
تشکیل وهشدارهای لازم به مردم به ویژه از طریق دهیاران 
واعضای شورا ومدیران شهری داده شد. شاکری با اعلام 
این که 128 منزل مســکونی و چندین هکتارباغ پســته، 
انگــور، انــار وزعفــران دراین شهرســتان خســارت دیده 
است گفت: اقدامات اعضای مدیریت شورای بحران باید 
بعد از این، با جدیت بیشــتری برای رفع مشــکلات افراد 
حادثه دیده انجام شود. وی از پرداخت کمک بلاعوض به 
حادثه دیدگان خبــرداد وافزود: بهترین خدمت کننده به 
حادثه دیدگان در حوادث و بلایای طبیعی، مردم وبخش 
خصوصی در شهرســتان ها وروستاها هســتند که دراین 
شهرستان هم با کمک دهیاران، شهرداران وبخشداران 
فعالیت های خوبی انجام شــده اســت . مجتبی شــاکری 
فرماندار خلیل آباد  گفت: در مجموع بیش از400 میلیارد 
ریال ســیل اخیر به ایــن شهرســتان خســارت وارد کرده 
است. بنیادی هم در این جلسه اعلام کرد: مجلس شورای 
اسلامی پیگیر است تا در اسرع وقت در جلسه ای با حضور 
وزیر کشور مشکلات افراد حادثه دیده  زودتر به شهرستان 

ها اعلام شود واین مهم زمان بر نشود.

خسارت 25 میلیارد تومانی سیل به اراضی و 	 
باغ های شهرستان خلیل آباد

 مدیر جهاد کشــاورزی خلیل آباد گفت: با توجه به جاری 
شــدن ســیل در منطقه، در ارزیابی اولیه از ســطح باغ ها 
و اراضی کشــاورزی شهرســتان خلیل آباد درمجموع به 
باغ های پســته، انگور، انار و زعفــران و همچنین اراضی 
گندم ، جو و زیره حدود 25 میلیارد تومان خســارت وارد 
شده است که طبق برآورد اولیه بیشترین میزان خسارت 

مربوط به ششطراز و محصول پسته است. 

علی نوری/ معاون توســعه و امور زیربنایی اداره کل امور عشایر خراسان رضوی 
گفت: بارش های شدید و جاری شدن سیل در استان، کوچ بهاره عشایر استان را 
20 روز به تاخیر انداخت. مهندس محمد رضا نشیبی در گفت و گو با خبرنگار ما 
اظهارکرد: قرار بود عشایر استان کوچ بهاره خود را 20 فروردین ماه آغاز کنند که 
به لحاظ شرایط جوی و تخریب برخی از مناطق عشــایری براثر سیل، کوچ بهاره 
آن ها 20 روز به تاخیر افتاد. وی افزود: تمامی تدابیر لازم برای حضور عشایر در 
مناطق قشلاقی فراهم است و تا زمانی که وضعیت آب و هوا به شرایط عادی خود 

برنگردد دراین مناطق مستقر خواهند بود.

معاون توسعه و امور زیربنایی اداره کل امور عشایر استان :

سیل، کوچ بهاره عشایر استان را 20 روز به تاخیر انداخت
فرمانده انتظامی شهرســتان بردســکن از توقیف ســه محمولــه دام قاچــاق زنده 
شــامل 478 رأس گوســفند به ارزش 10 میلیارد ریال در این شهرستان خبر داد.

سرهنگ"عباس نظافتی"  گفت: مأموران ایستگاه بازرســی درونه این فرماندهی 
هنگام کنترل خودروهای عبوری در محور طبس به بردســکن به سه دستگاه تریلر 
حامل احشام مشــکوک شــدند و این خودروها را به منظور بررســی بیشتر متوقف 
کردند.وی افزود: مأموران انتظامی پس از بررسی مدارک رانندگان و در بازرسی از 
این خودروها  478 رأس گوسفند فاقد مجوز بهداشتی و حمل از اداره دام پزشکی 

کشف کردند و ضمن هماهنگی قضایی به پست قرنطینه شبکه دام پزشکی شهرستان تحویل دادند.

نیک سیر، رئیس شورای اسلامی کنگ گفت:بر اثر ســیل و طغیان دو رودخانه، 
بیش از 10 میلیارد تومان به باغ های روستای کنگ خسارت وارد شده است.

وی افزود: متاسفانه باغ های این روستا آن چنان تخریب شده است که باغداران 
توانایی اصلاح و بازسازی آن ها را ندارند.

نیک سیر گفت:بر اثر بارش های شدید و وقوع سیلاب حدود 70 درصد از باغ های 
روستای کنگ خسارت های جدی دیده است.

رئیس شورای اسلامی کنگ گفت:رانش زمین بعضی از باغ ها را کاملا از بین برده 
است وهم اکنون راه دسترسی به باغ های بالا کاملا مسدود شده و رفت و آمد به سختی انجام می شود.

رئیس شورای اسلامی کنگ خبرداد: 

خسارت 10 میلیارد تومانی سیل به باغ های روستای کنگ 
فرمانده انتظامی شهرستان بردسکن خبر داد:

توقیف 3 محموله احشام قاچاق در بردسکن

سوژه ها و خبرها

 تصادف در محور شاهرود - سبزوار
 2 کشته به جا گذاشت 

 

کلاته/ معاون امــداد و نجــات جمعیت هلال احمر ســبزوار 
گفت: تصادف یک دســتگاه خــودروی ســواری ال 90 با پژو 
405 در کیلومتر 50 محور شاهرود - سبزوار دو کشته به جا 
گذاشت.رضا وحدتی در گفت وگو با خراسان رضوی با اشاره 
به تصادف  یک دستگاه خودروی سواری ال 90 با پژو 405 
در کیلومتــر 50 محور شــاهرود - ســبزوار، اظهار کــرد: این 
حادثه دوشنبه شــب رخ داد و  نیروهای جمعیت هلال احمر 
سبزوار به محل حادثه اعزام شدند.وی افزود: به دلیل شدت 
جراحت دو نفر از سرنشــینان در صحنه حادثه جان خود را از 
دست دادند.معاون امداد و نجات جمعیت هلال احمر سبزوار 
بیان کرد: همچنین دو نفر دیگر از سرنشینان مصدوم و پس از 
انجام عملیات رهاسازی به وســیله آمبولانس به بیمارستان 
امداد شهید بهشتی ســبزوار منتقل شــدند.وحدتی تصریح 
کرد: علت وقوع حادثه از سوی کارشناسان مربوط در دست 
بررسی است.وی یادآور شد: محور سبزوار - شاهرود یکی از 
پر ترددترین جاده های کشــور اســت که ســالانه بیش از 20 

میلیون زائر و مسافر از این محور عبور می کنند.

جاعل عناوین دولتی با 150 فقره 
کلاهبرداری در نیشابوردستگیرشد 

شجاعی مهر/ فرمانده انتظامی شهرستان نیشابور از شناسایی 
و دستگیری عامل کلاهبرداری با سوء استفاده از عناوین دولتی 

و اعتراف وی به 150 فقره کلاهبرداری در این شهرستان خبر 
داد . سرهنگ" حسین دهقانپور" در تشریح این خبر گفت: در 
پی تماس های متعدد شــهروندان با مرکز فوریت های پلیسی 
110 مبنی بر کلاهبرداری فردی شیک پوش و با قدرت بیان 
بالا از آن ها و همچنین سوء استفاده از عناوین دولتی، پیگیری 
موضوع در دستور کار پلیس قرار گرفت .وی افزود: ماموران با 
راهنمایی های شاکیان و در بررسی های اولیه و میدانی متوجه 
شدند فردی با جعل مُهر یکی از نهادهای دولتی در مقابل دفاتر 
پلیس10 + و همچنین دفاتر پیشــخوان شــهر نیشابور حاضر 
شده و پس از شناسایی مراجعان و جلب اعتماد آن ها به بهانه 
تسریع در ارســال و تحویل مرسوله های پستی مبالغ مختلف 
اخذ کرده است .این مقام انتظامی گفت: با توجه به تماس های 
مردمی مشخصات متهم به کلیه تیم های گشتی محسوس و 
نامحسوس شهر اعلام  شد ولی نامبرده با تغییر مداوم لباس 
و مســیرهای خود در خیابان های فرعی باعث شــد که تماس 
های مردمــی مبنی بر کلاهبــرداری افزایش یابد .ســرهنگ 
دهقانپور تصریح کرد: در تحقیقات بعدی پلیس، مشخص شد 
متهم نشانی منزل مراجعان را با چرب زبانی به دست آورده و 
با مراجعه به در منزل همسایگان یک پاکت ممهور شده به آنان 
تحویل داده و گفته است که این پاکت مربوط به همسایه است 
و مبالغی دیگر نیز از آنان دریافت کرده و از محل متواری شده 
اســت.وی خاطرنشــان کرد: ماموران پلیــس امنیت عمومی 
این  متهم را شناســایی و پس از هماهنگی بــا مقام قضایی در 
یک اقدام غافلگیرانه و ضربتی دســتگیر کردند. همچنین در 
بازرســی از مخفیگاه این فرد یک دفتر که مشخصات بیش از 
150 نفر از شهروندان ثبت شــده بود، به همراه تعدادی مُهر 
مربــوط به نهادهــای دولتی کشــف شد.ســرهنگ دهقانپور 
بیان کرد: متهم دستگیرشــده تاکنون به بیــش از 150 فقره 
کلاهبرداری با مبالغ مختلف اعتراف کرده است و 18 شاکی 
نیز برای  پیگیری پرونــده های خود مراجعه کــرده اند .وی با 
اشاره به این که با دســتور مراجع قضایی متهم پس از تشکیل 
پرونده برای ادامه تحقیقات در اختیار پلیس قرار گرفت افزود: 
شهروندانی که از آن ها به این شــیوه کلاهبرداری شده است 
می توانند به دایره مبارزه با جعل و کلاهبرداری پلیس آگاهی 
نیشابور واقع در خیابان 14 معصوم مراجعه کنند یا با شماره 

تلفن 43354118 تماس بگیرند.

سارق تابلو و علایم جاده ای در تربت 
جام دستگیر شد 

حقــدادی /فرمانــده انتظامــی تربت جــام گفــت: ماموران 
کلانتــری 12شــهید بهشــتی حیــن گشــت زنــی در محــور 
تربت جــام به باخرزموفق شــدند دو سرنشــین یک دســتگاه 
موتورسیکلت را هنگام سرقت تابلو و علایم جاده ای شناسایی 
کنند.ســرهنگ هوشــنگ کیانــی افزود:ســارقان به محض 
مشــاهده پلیس اقدام به فرار کردند کــه  در اقدامی ضربتی 
یکی از سارقان دستگیر و همدست متهم از محل متواری شد. 
وی اضافه کرد:متهم در بازجویی به 25 فقره سرقت اعتراف 
کرد وبا اموال مســروقه تحویل مقام قضایی شد و تلاش برای 

دستگیری سارق فراری ادامه دارد.

تصادف 2 وانت پیکان در محور تربت 
حیدریه - زاوه یک کشته به جا گذاشت 

فرمانده انتظامی زاوه از کشته شدن یک  نفر و مصدوم شدن دو 
نفر دیگر در تصادف دو دستگاه خودروی وانت پیکان در محور 
تربت حیدریه ـ زاوه خبر داد.بــه گزارش  پایگاه خبری پلیس، 
مجتبی حســنی اظهار کــرد: در پی اعلام مرکــز فوریت های 
پلیســی110 مبنی بــر تصادف دو دســتگاه وانــت پیکان در 
محور تربت حیدریه به زاوه، گشت تصادفات به همراه نیروهای 

امدادی در محل حادثه حاضر شدند.
فرمانــده انتظامــی زاوه گفــت: با حضــور مأمــوران در محل 
مشــخص شــد دو دســتگاه خودروی وانت پیکان بــا یکدیگر 
برخورد کردند کــه راننده یکــی از این خودروهــا در دم جان 
باخته و راننده و سرنشــین خودروی دیگر مصدوم  شــده اند 
که توســط نیروهای امدادی به مراکز درمانی منتقل شدند.
حسنی بابیان این که علت حادثه توسط کارشناسان در حال 
بررسی اســت، به رانندگان توصیه کرد: از عجله و شتاب بی  
دلیل هنگام رانندگی خودداری کنند و برای حفظ سلامتی 
خود و دیگران به قوانین راهنمایی و رانندگی احترام بگذارند 

تا شاهد چنین حوادث دلخراشی نباشیم.

رئیس جمعیت هلال احمر بردسکن اعلام کرد:  

 حادثه معدن نسیم بردسکن
 3 مصدوم داشت  

 

نوری/ رئیس جمعیت هلال احمر بردسکن گفت: درپی کسب 
اطلاع از وقــوع حادثه ای در معدن نســیم بردســکن، ماموران 
امدادی این اداره با حضور در محل وکمک به همکاران اورژانس 
بخش انابد،سه مصدوم حادثه را به بیمارستان بردسکن انتقال 
دادند.احمدرضاپور اظهار کرد: ظهر دیروز براثر ســقوط تانکر 
هیدرولیک دستگاه سنگ شکن، ســه نفر از کارگران مجتمع 
معدن نسیم که مشغول کار بودند، دچار حادثه شدند.مهندس  
هادی علیزاده، مدیر اجرایی  مجتمع مس نسیم بردسکن در این 
باره گفت: براثر خلاص شدن زنجیری که به سنگ شکن بسته 
شده بود، از فاصله کمتر از یک متر، تانکر هیدرولیک سنگ شکن 
روی کارگران سقوط می کند که خوشبختانه هیچ گونه جراحتی 
روی آن ها به وجود نیامد. مدیراجرایی مجتمع مس نسیم  با بیان 
این که  مجتمع  مس نسیم بزرگ ترین معدن مس در خراسان 
رضوی اســت وحدود 500نفر در آن مشــغول به کار هســتند، 
افزود: کارگران معدن همگی آموزش های ایمنی را دیده اند واز 
طرفی معدن مسئول ایمنی دارد که مرتب ضمن نظارت، توسط 
بازرسان اداره کار هم بازرسی انجام می شود و این حادثه  به علت 
پاره شدن زنجیر  وآن هم از فاصله کمتر از یک متر بوده است .به 
گفته وی برای اطمینان از درمان، این کارگران به بیمارستان 
ولی عصر)عج( بردســکن منتقل شــدند و پــس از طی مراحل 
درمانی و عکس برداری حال عمومی آن ها رضایت بخش  است.
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در مراسمی با حضور رئیس ستاد اجرایی فرمان امام)ره( و استاندار
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